
ZARZĄDZENIE Nr 43/2022 
Burmistrza Zbąszynka  

z dnia 01 czerwca 2022 roku 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu pobytu mieszkańca w Mieszkaniach 
Wspomaganych w Gminie Zbąszynek 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559, 583 i 1005)  

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu mieszkańca w Mieszkaniu Wspomaganym w 
Gminie Zbąszynek w wysokości 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100 groszy). 

§ 2. Odpłatność określona w § 1 obejmuje usługi świadczone w mieszkaniu wspomaganym 
oraz koszty eksploatacji mieszkania wspomaganego.  

§ 3. Opłaty za pobyt w mieszkaniu wspomaganym mieszkaniec uiszcza na wskazany rachunek 

bankowy Gminy Zbąszynek do ostatniego dnia każdego miesiąca na kolejny miesiąc. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Zbąszynku. 

§  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


